
UCHWAŁA NR LVII/307/2018 

 Rady Miejskiej w Golinie 

z 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Golina 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia           

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Golina 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach       

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego 

inspektora sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku  na terenie gminy.  

Konieczność uchwalenia nowego regulaminu wynika ze stwierdzenia nieważności 

uchwały nr XLVI/234/2017 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Golina w drodze rozstrzygnięcia 

nadzorczego Wojewody Wielkopolskiego oraz koniecznością dostosowania do wymogów 

zawartych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.  

Regulamin jest aktem prawa miejscowego.  

 

 

 

 


